
UCHWAŁA NR IV/20/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego,
ustalenia planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu

dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 oraz 
ostateczne terminy ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, wg jednostki realizującej 
zadanie z podziałem na dział i rozdział klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 82C46A64-7D9E-487F-A745-52713AE0D143. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/20/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wykaz wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

L.p
. Nazwa zadania/wydatku

Ostateczny 
termin realizacji 

wydatku

Kwota 
wydatku (w 

zł)

1. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową przepompowni 
ścieków w miejscowości Niekłonice 2019-06-28 21 525,00

2. Wykonanie remontów cząstkowych dróg gminnych gruntowych na 
terenie gminy Świeszyno 2019-06-28 310 934,16

3. Budowa dróg gminnych wewnętrznych 2019-06-28 653 215,00

4. Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. 
Chałupy 2019-06-28 10 600,00

5. Budowa dróg dla rowerów na terenie Gminy Świeszyno 2019-06-28 38 150,47

6. Remont pokrycia dachowego w m. Czaple 1 oraz ocieplenie ściany 
szczytowej 2019-06-28 4 602,84

7. Modernizacja archiwum zakładowego 2019-06-28 17 766,00

8.
Wykonanie wniosku o dofinansowanie oraz Planu Realizacji Zadania 
dla przedsięwzięcia pn. "Zakup średniego samochodu ratowniczo-
pożarniczego oraz specjalistycznego sprzętu dla OSP w Strzekęcinie

2019-06-28 12 300,00

9.
Wykonanie wniosku o dofinansowanie oraz Planu Realizacji Zadania 
dla przedsięwzięcia pn. "Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
pożarniczego oraz specjalistycznego sprzętu dla OSP w Świeszynie

2019-06-28 12 300,00

10. Termomodernizacja budynku OSP w Strzekęcinie wraz z budową 
przyłącza kanalizacyjnego 2019-06-28 4 500,00

11. Wymiana drzwi w pomieszczeniu szatni szkolnej - Szkoła Podstawowa 
w Świeszynie 2019-03-31 9 685,75

12. Wykonanie drenażu na boisku szkoły podstawowej w Zegrzu 
Pomorskim 2019-06-28 14 760,00

13. Budowa żłobka w m. Konikowo 2019-06-28 3 900 566,23

14. Budowa centrum turystyczno-rekreacyjnego w miejscowości 
Strzekęcino 2019-06-28 221 281,00

15. Budowa centrum turystyczno-rekreacyjnego w miejscowości 
Strzekęcino 2019-06-28 652 152,97

16.

Wykonanie wniosku o dofinansowanie oraz studium wykonalności 
w ramach RPO WZ działanie 9.3 dla zadania pn. "Stworzenie bazy 
lokalowej na potrzeby działalności organizacji sportowych 
i mieszkańców z obszaru rewitalizacji poprzez budowę hali sportowej 
w Świeszynie"

2019-06-28 22 140,00

Suma: 5 906 479,42

Id: 82C46A64-7D9E-487F-A745-52713AE0D143. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/20/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Rodzaj wydatku (w zł)
L.p. Nazwa zadania/wydatku

Dział 
klasyfikacji 
budżetowej

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Kwota 
wydatku

bieżące  majątkowe

Urząd Gminy

1. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową 
przepompowni ścieków w miejscowości Niekłonice 010 01010 21 525,00 21 525,00

2. Wykonanie remontów cząstkowych dróg gminnych 
gruntowych na terenie gminy Świeszyno 600 60016 310 934,16 310 934,16

3. Budowa dróg gminnych wewnętrznych 600 60016 653 215,00 653 215,00

4. Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Chałupy 600 60016 10 600,00 10 600,00

5. Budowa dróg dla rowerów na terenie Gminy 
Świeszyno 600 60016 38 150,47 38 150,47

6. Remont pokrycia dachowego w m. Czaple 1 oraz 
ocieplenie ściany szczytowej 700 70005 4 602,84 4 602,84

7. Modernizacja archiwum zakładowego 750 75023 17 766,00 17 766,00

8.

Wykonanie wniosku o dofinansowanie oraz Planu 
Realizacji Zadania dla przedsięwzięcia pn. "Zakup 
średniego samochodu ratowniczo-pożarniczego 
oraz specjalistycznego sprzętu dla OSP 
w Strzekęcinie

754 75412 12 300,00 12 300,00

9.

Wykonanie wniosku o dofinansowanie oraz Planu 
Realizacji Zadania dla przedsięwzięcia pn. "Zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo-pożarniczego 
oraz specjalistycznego sprzętu dla OSP 
w Świeszynie

754 75412 12 300,00 12 300,00

10. Termomodernizacja budynku OSP w Strzekęcinie 
wraz z budową przyłącza kanalizacyjnego 754 75412 4 500,00 4 500,00

11. Budowa żłobka w m. Konikowo 855 85505 3 900 566,23 3 900 566,23

12. Budowa centrum turystyczno-rekreacyjnego 
w miejscowości Strzekęcino 926 92601 221 281,00 221 281,00

13. Budowa centrum turystyczno-rekreacyjnego 
w miejscowości Strzekęcino 926 92601 652 152,97 652 152,97

14.

Wykonanie wniosku o dofinansowanie oraz studium 
wykonalności w ramach RPO WZ działanie 9.3 dla 
zadania pn. "Stworzenie bazy lokalowej na potrzeby 
działalności organizacji sportowych i mieszkańców 
z obszaru rewitalizacji poprzez budowę hali 
sportowej w Świeszynie"

926 92601 22 140,00 22 140,00

Szkoła Podstawowa w Świeszynie

1. Wymiana drzwi w pomieszczeniu szatni szkolnej 801 80101 9 685,75 9 685,75

Szkoła Podstawowa w Zegrzu Pomorskim

1. Wykonanie drenażu na boisku szkoły podstawowej 
w Zegrzu Pomorskim 801 80101 14 760,00 14 760,00

Id: 82C46A64-7D9E-487F-A745-52713AE0D143. Podpisany Strona 1




